SEBUTHARGA : MPC/PLWS 
Perkara Harga Kuantiti & 

kadar sejam 
JUMLAH (RM) 

Advocating e-Shared Prosperity 
organisation (eSPO) Platform. 

Kadar bayaran adalah RM1,000.00 bagi setiap 
sesi (RM250.00 x 4jam). 

Platform : 

Satu sesi RM350.00  
x 4jam 

1,400.00 

Jumlah:  SATU RIBU DAN EMPAT RATUS RM SAHAJA 1,400.00 

Didahului dengan ucapan terima kasih atas segala kerjasama pihak tuan. 

Yang benar 

Sekian, terima kasih. 

Dr.Muhammad Bin Omar 
         Hp:013-3808445 
         Rakan Perunding Utama 

Online session